Registered number: 01669057

SEGA EUROPE LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019



CONTENTS

	Page
Strategic Report	1 - 2
Directors' Report	3 - 4
Directors' Responsibilities Statement	5
Independent Auditor's Report to the members of SEGA Europe Limited	6 - 7
Profit and Loss Account and Other Comprehensive Income	8
Balance Sheet	9
Statement of Changes in Equity	. 10
Notes to the Financial Statements	11 - 27

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

INTRODUCTION

The directors present their Annual Report, consisting of the Strategic Report and the Directors' Report, and the audited financial statements of SEGA Europe Limited ("the company") for the year ended 31 March 2019.

PRINCIPAL ACTIVITY, REVIEW OF BUSINESS AND FUTURE DEVELOPMENT

The company's principal activity is the marketing and distribution of interactive entertainment software in Europe and certain other territories.

Turnover increased by 14% from £94,415,000 to £107,680,000 for the year to 31 March 2019 due to new releases from established pillars including 'Football Manager 2019' which included as a first for the series, the licence to the three Bundesliga divisions. Sonic Mania Plus received critical acclaim releasing in July 2018 on PlayStation 4, Xbox One and Nintendo Switch, performing strongly across all three formats.

The Searchlight pillar, in a publishing partnership agreement with Two Point Studios, successfully launched Two Point Hospital in August 2018, again to critical acclaim. Following the success of this partnership, SEGA went on to acquire Two Point Studios in May 2018. Following the acquisition, Two Point Studios became a wholly owned SEGA studio and became a fully integrated SEGA Europe pillar, alongside Creative Assembly, Sports Interactive, Relic Entertainment, Amplitude Studios and HARDlight. The studio will continue to work on several exciting unannounced projects

Back catalogue sales also performed well with sales of The Creative Assembly's Total War™: WARHAMMER® II being particularly strong.

Whilst overall turnover increased, the gross margin increased slightly from 39% to 34% driven by the continued shift towards digital sales thus reducing the sales mix comprising of lower margin, packaged-based PC and console products.

KEY PERFORMANCE INDICATORS (KPIs)

The company focuses on various KPIs for discussion within the management team. Given the straightforward nature of the business, the company's directors are of the opinion that analysis using KPIs is not necessary for an understanding by the relevant external parties for appraising the performance or position of the business further to the information included in this report and the financial information and notes contained in the body of the financial statements.

Overall operating profit for the year was £4,594,000 compared to an operating profit of £3,489,000 in 2018. The slight increase in operating margin from 3.7% to 4.3% was due to the lower advertising and promotional spend in the year.

The profit for the year, after taxation, amounted to £4,336,000 (2018 - £3,446,000).

At 31 March 2019, the company had net assets of £20,182,000 (2018 - £15,846,000).

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

BUSINESS OUTLOOK

At E3 2019, Microsoft announced 'Project Scarlett', the next-generation Xbox, will launch in "Holiday 2020" (in time for Christmas). It's anticipated Sony will also release their own next-generation PS5 in holiday 2020. Key features across both devices are expected to include the ability to allow subscribers to stream content and play anywhere on any screen, streamed from the cloud*

As noted in lasts year's Strategic Report, the market continues to switch from a B2B model to B2C. Audience engagement continues to be driven by content thus strengthening the position of well-established IPs. User engagement through understanding 'big data' analytics and communities/ Live Ops teams will require development teams to operate a more agile business model as the industry moves away from the traditional 'pay-to-play' packaged game software towards Games as a Service ("GaaS") and 'Free to Play' ("F2P").

Cloud / streaming allows for new business models such as subscription based models, Pay as you go, and transactional. Cloud gaming revenues are expected to grow from \$243 million in 2019 to \$409 million by 2022**.

The interactive entertainment market continues to become more fragmented than ever as 1st Parties look to consolidate their position and compete to attract new content to their ecosystems. As a content provider, this gives SEGA various channels to grow and the opportunity to reach new audiences in new markets which previously may have been subject to barriers to entry.

*Source https://www.theguardian.com/games/live/2019

**Source Market Research & Consumer Insights team

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The company operates in a constantly evolving and highly competitive market. The future prospects of the market are largely dependent upon the availability of new and existing video game platforms developed by third parties. The directors seek to minimise these risks by bringing to market a balanced portfolio of games available to consumers across all platforms.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

D Ward Director

Date: 23 Dec 2019

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

The directors present their report for the year ended 31 March 2019.

DIRECTORS

The directors who served during the year and subsequently were as follows:

G Dale (appointed 7 February 2019)

K Matsubara

T Miyazaki

D Ward

DIVIDENDS

The directors approved and paid a dividend of £Nil (2018 - £5,280,000) in the year.

FINANCIAL INSTRUMENTS

Liquidity risk is minimal as the company is a wholly owned subsidiary of SEGA Games Co. Ltd of Japan which meets all the funding requirements of the company. The company seeks to minimise credit risk by trading through credit insurance, cash in advance, letter of creditor or bank guarantee.

The company has significant foreign currency trading inflows and outflows. The company's policy in managing this financial currency risk is to ensure the mix of overall foreign currency cash flows are of comparable value thereby minimising the company's exposure to currency risk. During the financial year ended 31 March 2019 the company made a foreign exchange loss of £745,000 (2018 - gain of £2,283,000) principally due to the Euro and US Dollar fluctuating against the British Pound.

DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITOR

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware, and
- the director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any
 relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

AUDITOR

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, KPMG LLP will be deemed to have been reappointed as auditor and will therefore continue in office.

POST BALANCE SHEET EVENTS

There have been no significant events affecting the company since the year end.

MATTERS COVERED IN THE STRATEGIC REPORT

The directors' assessment of the company's principal risks and uncertainties and future developments are set out in the Strategic Report.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

This report was approved by the board and signed on its behalf.

D Ward Director

Date: 23 Dec 2019

27 Great West Road

Brentford Middlesex TW8 9BW

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

The directors are responsible for preparing the Strategic Report, the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law they have elected to prepare the financial statements in accordance with UK accounting standards and applicable law (UK Generally Accepted Accounting Practice), including FRS 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland.

Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK accounting standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- assess the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and
- use the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and have general responsibility for taking such steps as are reasonably open to them to safeguard the assets of the company and to prevent and detect fraud and other irregularities.

Strategic Report and Directors' Report

The directors are responsible for the strategic report and the directors' report. Our opinion on the financial statements does not cover those reports and we do not express an audit opinion thereon.

Our responsibility is to read the strategic report and the directors' report and, in doing so, consider whether, based on our financial statements audit work, the information therein is materially misstated or inconsistent with

BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2019

	Note		2019 £000		2018 £000
FIXED ASSETS				4	
Tangible assets	13		915		945
Investments	14		-		-
•		_	915	_	945
CURRENT ASSETS			,		
Stocks	15	595		536	
Debtors (including £622,000 (2018 - £549,000) due after one year)	16	54,561		24,406	
Cash at bank and in hand	17	27,215		34,416	
	-	82,371	_	59,358	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(63,104)		(44,457)	
NET CURRENT ASSETS	-		19,267	_	14,901
NET ASSETS		_	20,182		15,846
CAPITAL AND RESERVES		_		_	
Called up share capital	21		10,000		10,000
Profit and loss account	22		10,182		5,846
TOTAL EQUITY SHAREHOLDERS' FUNDS		_ _	20,182	=	15,846

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

D Ward Director

Date: 23 Dec 2019

The notes on pages 11 to 27 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

	Called up share capital £000	Profit and loss account £000	Total equity £000
At 1 April 2018	10,000	5,846	15,846
COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR Profit for the year	-	4,336	4,336
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR	-	4,336	4,336
AT 31 MARCH 2019	10,000	10,182	20,182

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

	Called up share capital £000	Profit and loss account £000	Total equity £000
At 1 April 2017	10,000	7,680	17,680
COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR Profit for the year	-	3,446	3,446
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR	-	3,446	3,446
TRANSACTIONS WITH OWNERS, RECORDED DIRECTLY IN EQUITY			
Dividends: Equity capital (Note 12)	-	(5,280)	(5,280)
TOTAL TRANSACTIONS WITH OWNERS	-	(5,280)	(5,280)
AT 31 MARCH 2018	10,000	5,846	15,846

The notes on pages 11 to 27 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. GENERAL INFORMATION

SEGA Europe Limited ("the company") is a private company and is incorporated and domiciled in the United Kingdom. The address of its registered office is 27 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9BW.

2. ACCOUNTING POLICIES

.2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the company's accounting policies (see note 3).

By virtue of section 401 of the Companies Act 2006, the company is exempt from preparing consolidated financial statements as the results of this company are included in the financial statements of its ultimate parent company, SEGA Sammy Holdings Inc., which are publicly available.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its performance and financial position are set out in the Business Review section of the Strategic Report. The company has historically been profitable and the directors expect this to continue. The company has adequate cash resources and net assets. Accordingly, the directors believe that the company is well placed to manage its business risks successfully and are satisfied that the company has and will maintain sufficient financial resources to enable it to continue operating for the foreseeable future. The directors therefore continue to adopt the going concern basis in preparing the Annual Report and Financial Statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

2. ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED)

2.3 Exemption for qualifying entities under FRS 102

FRS 102 allows a qualifying entity certain disclosure exemptions, if certain conditions have been complied with, including notification of and no objection to, the use of exemptions by the company's shareholders. A qualifying entity is defined as a member of a group that prepares publicly available financial statements, which give a true and fair view, in which that member is consolidated. The company is a qualifying entity as its results are consolidated into the financial statements of SEGA Sammy Holdings Inc., which are publicly available.

As a qualifying entity, the company has taken advantage of the following exemptions:

- from the requirement to prepare a statement of cash flows as required by paragraph 3.17(d) of FRS 102;
- from the requirement to disclose details of material transactions between the company and the ultimate parent undertaking or its other wholly owned subsidiaries as required by section 33 of FRS 102;
- from the requirement to present certain financial instrument disclosures, as required by sections 11 and 12 of FRS 102;
- from the requirement to present a reconciliation of the number of shares outstanding at the beginning and end of the period as required by paragraph 4.12(a)(iv) of FRS 102; and
- from the requirement to disclose the key management personnel compensation in total as required by paragraph 33.7 of FRS 102.

2.4 Turnover

Turnover is the total amount receivable by the company in the ordinary course of business for goods supplied and services provided, excluding VAT, price protection, credits, sales allowance and net of trade discounts, during the year. Revenue is recognised for goods supplied when all substantial risk of loss has passed to customers and collection is probable. Service revenues are recognised when the service has been provided. Licence revenues are recognised when the customer has signed a licence, there are no non-trivial future obligations and collection is probable.

The company sells digital products via third-party sales channels. The company analyses the relevant facts. The company has concluded that most such revenue should be recorded net (i.e. at the amount received by the company, not at the end user price with the channel partner's margin recorded as a cost).

2.5 Royalties

Royalties payable are dealt with on an accruals basis calculated on sales arising during the financial period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

	United Kingdom	18,535	11,883
	Rest of Europe	23,592	21,969
	Rest of the world	65,553	60,563
		107,680	94,415
5.	OTHER OPERATING INCOME		
		2019 £000	2018 £000
	Group recharges	8,023	6,609

Group recharges are product development and localisation recharges from SEGA Europe Limited to SEGA Publishing Europe Limited, a fellow subsidiary undertaking, and digital SG&A and marketing recharges to SEGA Games Co. Ltd., the immediate parent company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

6.	PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION		
	The profit on ordinary activities before taxation is stated after charging/(crediti	ng):	
		2019 £000	2018 £000
	Depreciation of tangible fixed assets	591	533
	Profit on disposal of tangible fixed assets	-	(6)
	Exchange differences	745	(2,283)
	Other operating lease rentals - land & buildings	959	907
	Other operating lease rentals - plant & machinery	=	23
7.	AUDITOR'S REMUNERATION		
		2019 £000	2018 £000
	Fees payable to the company's auditor and its associates for the audit of the company's annual accounts	116	116
	FEES PAYABLE TO THE COMPANY'S AUDITOR AND ITS ASSOCIATES IN RESPECT OF:		
	Audit of financial statements of related undertakings	24	24
	Taxation compliance services	386	225
	Audit-related assurance services	19	19
	All other services	4	14

The company recharged costs for the audit of financial statements of related undertakings to these entities. All of the other above costs have been borne by the company with no recharge made to related undertakings.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

_	 	
Q	יח וו	/EES

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

		12,983	11,279
Cost of defined contribution scheme	23	490	369
Social security costs		1,429	1,298
Wages and salaries		11,064	9,612
		£000	£000

2040

2019

2010

2018

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	No.	No.
Sales, marketing and distribution	64	62
Administration	. 97	92
	161	154

9. DIRECTORS' EMOLUMENTS

2019 £000	2018 £000
598	813
-	27
-	59
598	899
-	<u>-</u>

During the year retirement benefits were accruing to no directors (2018 - 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £319,000 (2018 - £379,000).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £NIL (2018 - £NIL).

The Japanese directors are also executives of SEGA Games Co. Ltd and the company considers their services to the company insignificant compared with those performed for SEGA Games Co. Ltd and therefore no emoluments are reported for the company in respect of these directors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

10.	INTEREST RECEIVABLE			
			2019 £000	2018 £000
	Interest receivable from group companies		9	25
	Interest receivable on bank deposits		-	24
		_		
		=	9 =	49 ———
11.	TAX ON ORDINARY ACTIVITIES			
			2019	2018
			£000	£000
	CORPORATION TAX			
	Current tax on profits for the year		552	120
	Adjustments in respect of previous periods		(336)	(73)
	TOTAL CURRENT TAX	_	216	47
	DEFERRED TAX	=		•
	Origination and reversal of timing differences		52	73
	Changes to tax rates		(6)	(8)
	Adjustments in respect of previous years		(6)	(20)
	TOTAL DEFERRED TAX	20 =	40	45
	TAXATION ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES	_		92

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

11. TAX ON ORDINARY ACTIVITIES (CONTINUED)

FACTORS AFFECTING TAX CHARGE FOR THE YEAR

The tax assessed for the year is lower than (2018 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%). The differences are explained below:

	2019 £000	2018 £000
Profit on ordinary activities before tax	4,592 	3,538
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%) EFFECTS OF:	872	672
Expenses not deductible for tax purposes	27	38
Current tax adjustments to tax charge in respect of prior periods	(336)	(73)
Deferred tax adjustments in respect of prior periods	(6)	(20)
Impact of change in tax rate	(6)	(8)
Group relief not paid for	(295)	(517)
TAXATION ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES	256	92

FACTORS THAT MAY AFFECT FUTURE TAX CHARGES

A deferred tax asset has been recognised in the financial statements as shown in Note 20.

A reduction in the UK corporation tax rate from 19% to 17% (effective from 1 April 2020) was substantively enacted on 6 September 2016. A rate of 17% has been applied to the deferred tax asset at the balance sheet date.

The company carries forward unrecognised non trade losses of £566,000 (2018 - £566,000) at 31 March 2019. The directors believe that it is not likely that these losses will be utilised in future periods.

12. DIVIDENDS

	2019 £000	2018 £000
Dividends on shares classified in shareholder funds	<u>.</u>	5,280

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

13. TANGIBLE FIXED ASSETS

	Leasehold improve- ments £000	Fixtures and fittings	Office equipment and motor vehicles £000	Total £000
COST				
At 1 April 2018	1,395	623	10,759	12,777
Additions	98	38	425	561
Disposals	(603)	(223)	(6,726)	(7,552)
At 31 March 2019	890	438	4,458	5,786
DEPRECIATION				
At 1 April 2018	1,225	613	9,994	11,832
Charge for the year on owned assets	81	7	503	591
Disposals	(603)	(223)	(6,726)	(7,552)
At 31 March 2019	703	397	3,771	4,871
NET BOOK VALUE				
At 31 March 2019	187	41	687	915
At 31 March 2018	170	10	765	945

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

14. FIXED ASSET INVESTMENTS

DIRECT SUBSIDIARY UNDERTAKINGS

The following were subsidiary undertakings of the company:

Name	Class of shares	Holding	Principal activity
SEGA Europe Overseas Limited	Ordinary	100 %	Holding company

INDIRECT SUBSIDIARY UNDERTAKINGS

The following were indirect subsidiary undertakings of the company:

Name	Class of shares	Holding	Principal activity
SEGA Germany GmbH	Ordinary	100 %	Non-trading
SEGA Consumer Products SA	Ordinary	100%	Non-trading
Name	Registered of	office	
SEGA Europe Overseas Limited	27 Great We	st Road, B	rentford, Middlesex, TW8 9BW, UK
SEGA Germany GmbH	Rablstrasse 2	24, Muench	nen, 81669, Germany
SEGA Consumer Products SA	Francisco de	Rojas 9 –	2º Derecha 28010, Madrid, Spain

15. STOCKS

	2019 £000	2018 £000
Finished goods and goods for resale	595	536

Stock recognised in cost of sales during the year as an expense was £14,827,000 (2018 - £11,442,000).

An impairment resulting in a loss of £31,000 (2018 - loss of £174,000) was recognised in cost of sales against stock during the year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

16.	DEBTORS		
		2019 £000	2018 £000
	DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR	2000	2000
	Amounts owed by group undertakings	622	549
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
		622	549
	DUE WITHIN ONE YEAR		
	Trade debtors	182	1
	Amounts owed by group undertakings	38,482	14,403
	Other debtors	2,090	2,436
	Prepayments and accrued income	10,415	5,803
	Tax recoverable	2,305	709
	Deferred taxation 20	465	505
		54,561 ====================================	24,406
17.	CASH	2019	. 2018
		£000	£000
	Cash at bank and in hand	27,215	34,416
18.	CREDITORS: Amounts falling due within one year		
		2019 £000	2018 £000
	Trade creditors	1,061	1,305
	Amounts owed to group undertakings	51,005	32,368
	Other taxation and social security	1,162	1,057
	Other creditors	343	375
	Accruals and deferred income	9,533	9,352
	•	63,104	44,457

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

FINANCIAL INSTRUMENTS		
	2019 £000	2018 £000
FINANCIAL ASSETS		
Financial assets measured at fair value through profit or loss	27,215	34,416
Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	47,895	20,755
	75,110	55,171
FINANCIAL LIABILITIES		
Financial liabilities measured at amortised cost	(59,053)	(39,745)

Financial assets measured at fair value through profit or loss comprise cash at bank and in hand.

Financial assets measured at amortised cost comprise amounts owed by fellow group undertakings, trade debtors, other debtors and accrued income.

Financial liabilities measured at amortised cost comprise trade creditors, amounts owed to fellow group undertakings, other creditors and accruals.

20. DEFERRED TAXATION

19.

	2019 £000	2018 £000
At beginning of year	505	550
Charged to the profit or loss (Note 11)	(40)	(45)
AT END OF YEAR	465	505
The deferred tax asset is made up as follows:		
	2019	2018
	£000	£000
Accelerated capital allowances	465	505

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

21. SHARE CAPITAL

	2019 £000	2018 £000
Allotted, called up and fully paid		
10,000,000 (2018 - 10,000,000) Ordinary shares of £1.00 each	10,000	10,000

22. RESERVES

Profit & loss account

The profit and loss account represents accumulated comprehensive income for the year and prior periods together with other distributable reserves less dividends.

23. PENSION COMMITMENTS

The company operates a defined contribution pension scheme. Costs relating to this scheme are charged to the Profit and Loss Account when they are incurred. The cost for the year is £490,000 (2018 - £369,000).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

24. CAPITAL AND OPERATING LEASE COMMITMENTS

(a) Capital commitments

There were no capital commitments at 31 March 2019 (2018 - £Nil).

(b) Operating lease commitments

At 31 March 2019 the company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

	2019	2018
Land and buildings	£000	£000
Land and buildings	·	
Not later than 1 year	450	634
Later than 1 year and not later than 5 years	1,682	1,800
Later than 5 years	-	782
TOTAL	2,132	3,216
	2019 £000	2018 £000
Other		
Not later than 1 year	8	8
Later than 1 year and not later than 5 years	4	. 13
TOTAL	12	21

(c) Off balance sheet arrangements

The operating leases noted above are entered into to provide normal operational and trading support for the company. They consist of property, motor vehicle and office equipment rental obligations.

25. ULTIMATE PARENT UNDERTAKING AND CONTROLLING PARTY

The immediate parent company is SEGA Games Co. Ltd (formerly SEGA Corporation) and the ultimate parent company and controlling party is SEGA Sammy Holdings Inc., a company incorporated in Japan.

SEGA Sammy Holdings Inc. is the parent undertaking of the largest group of undertakings in which these financial statements are consolidated. Copies of the consolidated financial statements of SEGA Sammy Holdings Inc. may be obtained from the head office Sumitomo Fudosan Osaki Garden Tower, 1-1-1 Nishi-Shinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0033, Japan or from the company's website on www.segasammy.co.jp.